Nedelcu Alina  reprezentați ai ofertantului  LIFT UP.SRL  , ne oferim ca , în conformitate cu 

prevederile și cerintele cuprinse . 
In documentatia mai sus mentionata Lucrări de defrișare a arborilor pe teritoriile aferente instituțiilor 

de învățământ municipale REPETAT. 

Suma totala fără 

TVA  
2 911 716,00 

Două milioane nouă sute unsprezece mii șapte sute 

șaisprezece lei , 00 bani  
La care se adaugă 

TVA  
582 343,20 Cinci sute optzeci și două mii trei sute patruzeci și trei 

lei , 20 bani  
Suma totala 
inclusiv TVA  

3 494 059,20   Trei milioane patru sute nouăzeci și patru mii cincizeci 

și nouă  lei , 20 bani 

Ne angajăm ca , în cazul în care  oferta noastră este stabilită cîștigătoare , să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de executare anexat , în termen maxim de 30 zile din momentul semnării și

[...]

Data completarii  25 iulie 2025 
Nedelcu Alina , în calitate de administrator , legal autorizat să semnez oferta  pentru și în 
numele LIFT UP.SRL , mun.Chisinau , str. Lev Tolstoi 3/1 , of.4. 
5. Garanția pentru ofertă în mărime de 1  % si constituie 33 350 MDL (  Treizeci și trei 

mii trei sute cincizeci lei   00 bani ), 
6. Perioada de execuție a lucrărilor  în termen de maxim 30 zile .  
7. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispozitiei de începere a lucrărilor pănă la 

data începerii executarii) 5 zile calendaristice.  
8. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor ( de la data semnării